Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

EDITAL Nº 126/2023-PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 22 de maio de 2023.

Jefferson Bertucci

 Homologação das inscrições das candidatas a
supervisoras do Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação à Docência (Pibid/UEM), do
subprojeto de Língua Inglesa.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
A Portaria GAB n.º 86, de 11 de maio de 2022;
A Resolução n.º 25/2022 – CEP;
O Edital n.º 23/2022 – CAPES;
O Edital n.º 113/2023-PEN.

TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições das candidatas a supervisoras do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (Pibid/UEM).

2. As candidatas ficam convocadas para o processo de seleção, a realizar-se no

local, data e horário indicado a seguir:

      Língua Inglesa

Local da entrevista: serão realizadas de forma remota por meio do link:

https://meet.google.com/hof-roeo-hgv

Candidata Data da entrevista Horário

Ana Paula de Almeida Santos Sampaio 23/05 15h15

Eliane Marina Tirapelle Brasil 23/05 15h30

Eliane Sabec Baraviera 23/05 15h45

Irene Rodrigues Batista da Silva 23/05 16h

Renata Priscila Zaupa Xavier 23/05 16h15

Soraia Francisca de Souza 23/05 16h30

Valéria Sílvia dos Santos Bei Ambrózio 23/05 16h45

Vanda Lúcia da Silva Jeremias 23/05 17h

      PUBLIQUE-SE.
Maringá, 22 de maio de 2023.

Profa. Dra. Luciana Figueiredo Lacanallo Arrais

         Coordenadora Institucional do Pibid/UEM

https://meet.google.com/hof-roeo-hgv